Lo stato attuale è conforme alla 
planimetria depositata in atti. 

Stato di occupazione: Immobile è attualmente occupato da inquilino con contratto di 
locazione non registrato. 

Valori di mercato compresi adeguamenti e riduzioni delle unità 
immobiliari 

Alloggio e cantina:   € 29.800,00 (ventinovemilaottocento euro/00) 

RELAZIONE DI PERIZIA 

a) PREMESSE 

Con atto di pignoramento immobiliare notificato il 11/04/2025 e trascritto al Servizio di 

Pubblicità Immobiliare di TORINO 1 il 10/04/2025 ai n.ri 15147/11442 lo studio notarile 

PENSATO per il  AAA AAA   , sottoponeva ad esecuzione forzata beni immobili in proprietà

[...]

Affrancamento usi civici 0% € 0,00 
Riduzione per assenza di garanzia da vizi -5% € 1.695,50 

Totale adeguamenti e riduzioni  € 9.529,00 

Per la piena proprietà degli immobili pignorati si ritiene congrua l’attribuzione di un 

valore complessivo pari a: 

=  39.390,00= diconsi (trentanovemilatrecentonovanta euro/00) 

Al quale dedurre quanto conteggiato per gli adeguamenti e le riduzioni di cui all’art. 568, 

c. 2 cpc e così per complessivi: 

=  29.861,00= in ct € 29.800,00  

diconsi (ventinovemilaottocento euro/00) 

10. dica, infine, se sussistano i presupposti di applicabilità dell’art. 1, 

commi 376, 377 e 378 legge 178/2020 (legge di bilancio); 

Allo stato attuale non sussistono i presupposti di applicabilità dell’art 15 c 376-377-

378 legge di bilancio 178/2020.